SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Raimundo Santana de Jaibaras
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO SANTANA

Més de Referéncia: MAIO/2022

Receita
Saldo Anterior: 46.225,52
Repasse Mensal: 8.360,00
Rendimento: 448,27
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 338,85
Receita Total: 54.694,94
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1663444) BARRAGEM  [LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2022 26/05/2022 450,00
POLO (1663444) BARRAGEM  |TAXAS BANCARIAS maio/2022 20/05/2022 69,00
519,00

Saldo:

54.175,94

Paginaldel




BSOBRAL

ESCOLA RAIMUNDO SANTANA DE E.LE.F.
CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS
RUA BELA VISTA S/N — BAIRRO BARRAGEM — JAIBARAS/SOBRAL — CE / CEP.: 62107-000
FONE: (88) 3615 2141
E-mail: Raimundosantana.seducsobral@gmail.com
CNPJ- 02.606.870/0001-34
INEP: 23026081

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

MAIO
2022




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESRS - ESCOLA RAIMUNDO SANTANA

N° Processo : Data Abertura:
P203028/2022 10/06/2022 - 09:24

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do Ensino Fundamental -
PMDE

Nome do Interessado :
Cons. Esc. Raimundo Santana De Jaibaras

Observagdo:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA RAIMUNDO SANTANA MAI0/2022

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 10/06/2022 - 09:24 Lucinete Felix Alexandre




B.SOBRAL

ESCOLA RAIMUNDO SANTANA
RUA BELA VISTA S/N — BAIRRO BARRAGEM — JAIBARAS/SOBRAL - CE / CEP.:62107-000
FONE: (88) 3615 2141
E-mail: Raimundosantana.seducsobral@gmail.com
CNPJ-02.606.870/0001-34
INEP: 23026081

OFICIO N° 68/2022

Sobral-CE, 10 de Junho de 2022.

Do: Conselho Escolar Raimundo Santana de Jaibaras
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente a Maio/2022, conforme convénio no valor de R$ 8.360,00.

Atenciosamente,

\vhwm“ Wone Aoy Gl

Presidente da Unidade Executora

:Vanessa Maria Alves Silva
Ato N°098/2019 - SME
Diretor Escolar DNS-3

[Imo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagdo — SEDUC/S
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS

CNPIJ: 02.606.870/0001-34

RUA BELA VISTA S/N — BAIRRO BARRAGEM - JAIBARAS/SOBRAL — CE / CEP.:62107-000
INEP: 23026081

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Raimundo Santana de Jaibaras, Teresa
Gomes Dias, Francisca Francineide Rodrigues da Silva, Rosa Maria da Silva, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE, MAI0/2022 no
valor de RS 519,00 e saldo reprogramado no valor de RS 54.175,94 sdo de parecer favordvel em razio
da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral - CE, 10 de Junho de 2022.

Consolagao de Maria Ribeiro Parente /) / 2017233318-5
(membro) RG

Francisca Francineide Rodrigues da Silva Q‘l fnahu ﬂﬂd* \Q(IJNM}(U/) ﬁog008003620-6
RG

U

) Assinatur

(membro) Assinatura
Rosa Maria da Silva &29 O ég =\\\le 2005031045578
(membro) Assinatura RG

Presidente do Unidade Executora
2008378726-1 RG

Vanessa Maria Alves Silva
Ato N°098 /2019 - SME
Diretor Escolar DNS-3




10/06/2022 09-14

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTAN

Conta 0554 | 003 | 00001432-7

Data: 10/06/2022 - 09 04

Més Maio/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

000000
02/05/2022 000000
03/05/2022 000000
04/05/2022 000341
04/05/2022 $90001
04/05/2022 000000
05/05/2022 000000
06/05/2022 000000
09/05/2022 000000
10/05/2022 000000
11/05/2022 000000
12/05/2022 000000
13/05/2022 000000
16/05/2022 000000
17/05/2022 000000
18/05/2022 000341
18/05/2022 990001
18/05/2022 000000
19/05/2022 000000
20/05/2022 042022
20/05/2022 727220
20/05/2022 000000
23/05/2022 000000
24/05/2022 000000
25/05/2022 000000
26/05/2022 900969
26/05/2022 727220
26/05/2022 000000
27/05/2022 000000

30/05/2022 000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Historico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST P)
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria® 0800 725 7474
Alb CAIXA® 0800 104 0 104

https:/internetbanking .caixa govbr/SIIBC/imprime_exXt_periodo processa?hdnDatalnicio=01/05/20228hdnDataF inal=30/05/2022

INte-rnet—Banking .. CAlXa

Valor

0,00

4.180,00 C

4.180,00 D

4.180,00 C

4.180,00 D

69,00 D

69,00 C

450,00 D

450,00 C

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
4.180,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
4.180,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
o,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
450,00 D

0,00 C

0,00 C
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100620220919 CAIXA - Extrato de Fundos

CA 'XA Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

me da Agéncia rodiga peragio missdo I
RAL, CE 0554 5823 10/06/2022
g:; J do Fundo icio das Ativdades do Fundo
FIC MOVIMENTAQOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota enr 29/04/2022 Cota enr 31/05/2022
| 08701 | 35725 I 59736 || 1,814670 || 1,830459 ki
Administradora
m- nderego NPJ da Adninistradora
a Econdémica Federal - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bras lia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
fVorme F/CNPJ Conta Corrente s/Ano tha
ICONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTAN 02.606.870/0001-34 003.00001432-7 05/2022 01/01

nélise do Perfil do hvestidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagio

Histérico Valor em R$ Qtde de Cofas
Saldo Anterior 46.225,52C 25.473,239674
Aplicagbes 8.360,00C 4592738282
Resgates 619,000 286,160929
Rendimento Bruto no Més 44827C
RRF 338,850 182,899480
IOF 0,00
Taxa de Sakda 0,00
Saldo Bruto* 54.175,94C 29.596,917547
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributaglo, conf orme legislago em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04/05 AFLICACAO 4.180,00C 2.300,924608
18/05 APLICACAO 4.180,00C 2.291,813674
20/05 RESGATE 69,00D 38,087043
IRRF 0,52D
IOF 0,00
26105 RESGATE 450,000 248,073886
IRRF 3,54D
I0F 0,00
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 21,75D 11,882265
31/05 RESGATE IRRF LE 10.892 35,51D 19,399505
31/05 RESGATE IRRF LE 10.892 35,46D 19.372190
31/05 RESGATE RRF LE 10.892 142,120 77641728
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 32,450 17,749646
31/05 RESGATE IRRF LB 10.892 30,820 16 837306
31/05 RESGATE RRF LE 10.892 18,33D 10,013881
31/05 RESGATE IRRF LE 10.892 11,280 6,162388
31/05 RESGATE IRRF LB 10.892 571D 3,119436
31/05 RESGATE IRRF LH 10.892 1,320 0,721130
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
1.694,55 338,85
Informagbes ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conhe¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimenta¢des'
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mjos, de acordo com seu perfil.

Um jelto prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado{a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail. $3\11~unoo
& .
Servigo de Atendimento ao Cotista o\’b 7 ) \
v
Jsac derego para Correspondénch % Folha:_09 3\
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, So Paulo/SP CEB> 01405-001 w : 3 > ]
lOuvidoria ‘nderego Eletrénico: % ;
0800 725 7474 | https /Awww 1.caixa gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp ® RUBRICA > '/
Acesse o site da CAIXA: www .calxa.gov.br J\O C\‘" /
] i
\Q s
R ST
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N ESCOLA
i RA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
.\Vﬁ\ £ IMUNDO SECRETARIA DA EDUCAGAD

-~ SANTANA  ESCOLARAIMUNDO SANTANA DE E.F.E..
T CNPJ- 02.606.870/0001-34 - INEP: 23026081

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Rua 70 (CONJ JEREISSATI Il), N° 767, Casa B, Bairro Senador Carlos Jereissati,

Pacatuba - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® N° 0002/2022, que tem por
objeto a contratagdo de empresa para Servicos de Tecnologia da Informacéo e
Comunicacdo/Locagdo de Maquinas e Equipamentos referente ao Resultado da

Cotacéo Eletrénica n® 2022/02558.

ITE UNIDADE |[QUANT| VALOR | VALOR
M ESPECIFICAGAO DE . |UNITARI| TOTAL
MEDIDA 0

37666 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
MULTIFUNCIONAL
IMPRESSORA/COPIADORA - 22000 A
30000 IMPRESSAO - Obs: 01 maquina RS RS
01 |multifuncional monocromatica, impressora, | MES 12 | 45000 | 540000
copiadora e escaneadora Para 30.000 * i
impressdes mensais. Manutengbes, toner,
refis e demais despesas pela empresa. !

Com isso, solicito a prestagdo do servico na sede da Escola Raimundo Santana,
localizada na Rua Bela Vista s/n — Bairro Barragem — Jaibaras /Sobral - CE, no prazo
de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.

Semm mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

Vormumow Yosso. \JNaes Diluw

Vanes aria Alves Silva
Diretor (a) da o Santana
C

<
>
S
O
(2]
w
o
)

Prefeitura Municipal de Sobral e Secretaria da Educagdo ¢ Escola Raimundo Santana de El/l
Rua Bela Vista s/n — Bairro Barragem — Jaibaras /Sobral — CE / Cep.:62107-000 - Fone: (88) 3

E-mail: raimundosantana.seducsobral@gmail.com




Prefeitura Municipal de PACATUBA oD i Now

SEC DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E PLANEJAMENTO  [Data e Hora de Emisséo

250872022 17 13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e SIMPLES
Codigo de Verificaglio
NACIONAL oz ioend
PRESTADOR DE SERVICOS
Situago Fora do Municipio
CNP.JCPF 30.677.188/0001-78 Inscrighio Municipal 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA PIS/PASEP Nfo Informado

Raz#io Social AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Enderego’ RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 61814-300

Municipio PACATUBA UF CE
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social. PMS - CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS
CPF/CNPJ 02.606.870/0001-34 A pal Nao Inf d
Endereco. RUA BELA VISTA - Cantro - BAIRRO JAIBARAS - CEP 62107-000
Municipio' SOBRAL UF CE
E-mail. raimundo santana@edu.sobral.ce.gov.br
* DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS * Eyion e et
Base de Calculo 450,00
s e pm— gy Total das Dedugses 0,00
1503 Lmomnuwm?:ospm , de de 0.00% Total Base de Calculo 450,00
de e de bens e em geral 1ss 0,00
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 0,00
Valor Total Liquido 450,00
‘alor unijQuant{Tota!
REF. A 1* PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAO DE 01 MAQ. N° DO CONTRATO 02/2022/RAIMUNDO SANTANA - Sobral - MAIO 450 1 450
Vaior Total: 450
|Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: ; ba.g pal.com. _notas.php

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e for emitida com respaldo na Lei n® Lei C n° 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional

ATESTO QUE O 5
COMATERIAL R SERVIGO PAGOQE‘ 04 _9 12

MENTO FOI RECLEID0.E CONFERID Eﬂ S 5
%ES;ED CUMENTO FOIRECSEIDOE CONFE 0 ¢ RECURSO DQ PM

vdy R 1oh ORDENADOR DE DESPESAS '

[wareicu A"A_sﬂtg%i__u
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANT

RUA CEL JOSE SABOIA 300 cupy 02.606.870/0001-34 Wﬂm
CENTRO -SOBRAL-CE ,-baasvvu J\A—odwa Sk A;..Q\s. i S
CONFECGAQ: 03/22 i 5 S L
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PAGO ds70S574030 ATESTO QUEO

SERVIGO
OMR COMATERIAL B
E?URSO DO PMDE DESTE DOCUMENTO FQ) RECEBIDO E CONFERIDO

'ORDENADOR DE DESPESAS | A L




COVIRNG MUNICIPAL

Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNPJ

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 N° 767 B JEREISSATI I

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprinde a solicitacéo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvaréd
(TLF - Taxa de localizagiio e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigdo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidéo.

PACATUBA, 12 de Abril de 2022

Verifique a validade desta certidao em
hllps:/lsam.pacal.uba.gerenlemunlclpal.com,brlvalidaCen.idaoDeDebllos/KleToEljfwsy?Cl ou leia 0 ORCode ao lado.

valido até 90 dias a partir da data de expedicio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA




Firefox https://internet-consultapublica apps sefaz.ce gov.br/certidaonegativa/c. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202207648111

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
067657800

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se

nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IN'TERNET E’M 08/04/2022 AS 08:32:28
VALIDA ATE 07/06/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
na@o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:18:00 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2022

Caddigo de controle da certidao: EDBA.DF8F.37F5.71B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certid3do n°: 55138514/2021

Expedig¢do: 29/11/2021, as 07:01:50

Validade: 27/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios a identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucd3o de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Consulta Regulandade do Empregador

lofl

[Social:

AlIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78
Razao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Endereco: R 70 767 CASA B/ SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
£1814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/04/2022 a 28/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022042902181121677600
Informagdo obtida em 09/05/2022 09:49:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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